A urmat
recepția oficială a autorităților și asociațiilor, în următoarea ordine: clerul de rit
romano-catolic, greco-catolic și greco-ortodox; corpul de ofițeri; căpitanul districtului,
judecătorul districtului, administratorul poștei, directorul gimnaziului și funcționarii

10 Dionisiu O. Olinescu, Moştenitorul de tron Rudolf în Bucovina. La 7–10 iulie, în „Familia”,
Oradea-Mare (Nagyvárad), anul XXIII, nr. 28, 12/24 iulie 1887, p. 332.

11 Ibidem.
12 Ibidem.